
DECLARESE DESIERTA PRIMER LLAMADO
A LICITACIÓN PÚBLICA ID 30I7.95.1122 POR

COMPRA DE 'MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA
STOCK DE BODEGA, OFICINA ASISTENCIA SOCIAL"

DECRETO N' 725

FECHA,31/05/2022

VISTOS:

a) Decreto Alcaldic¡o N" 628 de '10 de Mayo 2022, que
aprueba primer llamado a L¡c¡tación Públ¡ca a través del lvlercado Publ¡co para compra de "MATERIALES
DE CONSTRUCCION PARA STOCK DE BODEGA, OFICINA ASISTENCIA SOCIAL";

b) Ley de Bases Sobre Contratos Administrativos de
Sum¡n¡stro y Prestación de Servicios N" 19.886 y su Reglaménto;

c) Publicac¡ón en Portal Chile Compra, con fecha
1 3t 05 t2022, tD 30 1 7 -95 -L1 22;

d) Acta apertura propuesta publica, donde se presentan
7 ofertas, una no cumple con el total de lfneas y se¡s superan el monto disponible;

Y, en uso de las facultades que me confleren los articulos, 120

y 630 de la Ley 18.695, Ley 0rgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

lo DECLARESE OESIERTA, Licitación Pública 3017-95-
1122, para la Compra de "MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA STOCK DE BODEGA, OFICINA
ASISTENCIA SOCIAL", donde se presenlan siete ofertas, una no cumple con el total de lfneas y seis
superan el monto d¡sponible.

ANÓTESE, COMUNIQUESE EN EL MERCADO YEN
SU OPORTUNIDAD ARCHIVESE.

POR ORDEN DEL

.

ADt!'lll,llsT R

t\1l]Nlc

) sf
o¿

E

CRET

EL ARJ ALLESTEROS

SECRE

MC/mvj.-

Distíbución:
- Dpto. Adquisiciones
- Archivo.-

NICIPAL AL
\2).

ZAG
R MUN

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
D¡recc¡ón Adm. y F¡nanzaa

Depto. Adquisiciones

Áry{}
<)


